СТЕПНОГУТОВСКИЙ

ВЕСТНИК №14

                  «28»  июня     2018г.

СТЕПНОГУТОВСКИЙ

ВЕСТНИК №14
«28»  июня       2018г

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06. 2018г.                       с. Степногутово                         №33

О проведении акции

«Вода России»

Во исполнении  Указа президента Российской Федерации от 06.12.2017г№58, в целях

укрепления в общественном сознании принципов бережного отношения к воде и водным

экосистемам, рационального использования водных ресурсов, администрация Степногутовского

сельсовета

 Постановляет:

1. Провести общероссийскую акцию «Вода России» с 20.06.2018 по 15.09.2018 года

на территории Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

2. Утвердить план мероприятий (прилагается).

3. Назначить ответственного за проведение акции Чирко Н.М.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

И.о.Главы администрации

 Степногутовского сельсовета                    Н.М.Чирко

Приложение к Постановлению

Администрации Степногутовского

сельсовета от 20.06.18 №33

ПЛАН

Мероприятий по проведению акции «Вода России»

№

п/п

Наименование мероприятия Сроки

проведения

Ответственные

исполнители

1. Обнародовать проведение

общероссийской акции «Вода

России»

июнь Администрация

Степногутовского

сельсовета

2. Уведомить руководителей

предприятий, организаций и других

форм собственности,

зарегистрированных на территории

Степногутовского сельсовета» с

привлечением автотранспортных

средств и работников организаций

Июнь-август Администрация

Степногутовского

сельсовета

3.  Очистка берегов реки Тарьсма ,

места купания (уборка бытового

мусора).

Июнь, июль Администрация

Степногутовского

сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06. 2018г.                       с. Степногутово                         №35

О запрете организации торговли

в несанкционированных местах.

              В исполнение Постановления Главного государственного врача по Новосибирской

области от 05.06.2018 №009 «О мерах по предупреждению распространения энтеровирусной

инфекции, администрация Степногутовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить на территории Степногутовского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области  осуществлять торговлю в местах, не предусмотренных

схемами размещения нестационарных торговых объектов, а так же без

сопроводительных документов, подтверждающих качество и безопасность

продукции.

2. Не допускать торговлю молочной, мясной и рыбной продукции без применения

холодильного оборудования.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете

«Степногутовский вестник » и размещению на официальном сайте Администрации

Степногутовского сельсовета в информационно- телекоммуникационной сети

общественного пользования «Интернет».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

Степногутовского сельсовета                    Н.М.Чирко

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.06.2018                                                                             № 36

с. Степногутово

 О выделении специальных мест на территориях

избирательных участков для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по

выборам  Губернатора Новосибирской области

          В соответствии с частью 6 статьи 46   Закона Новосибирской области  « О выборах

Губернатора Новосибирской области »,   администрация Степногутовского сельсовета

Тогучинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить следующие специальные места на территориях избирательных участков для

размещения печатных агитационных материалов по выборам  Президента  Российской

Федерации

Избирательный участок № 1063

с. Степногутово – доска объявлений на двухэтажном здании- по адресу  ул.Центральная -10.,

с.Мокрушино- доска объявлений у магазина по адресу: ул. Центральная -16

Избирательный участок № 1064

д. Колтырак – доска объявлений у магазина по адресу: ул. Центральная -27

          2.  Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию

Тогучинского района.

          3. Опубликовать настоящее постановление в «Степногутовском вестнике».

И.о Главы администрации

 Степногутовского сельсовета                                        Н.М.Чирко

Администрация Степногутовского сельсовета,

Совет депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района

                       РЕДАКТОР:  Т.В.Толстикова

Отпечатано: администрация Степногутовского сельсовета

Тираж: 10 штук

Бесплатно